
W Gnieździe Staroci
Starocie – dla jednych niepotrzebny odpad, dla innych jak
pokazuje Pan Kazimierz – użyteczna pamiątka.

Ptaki  zakładają  gniazda  by  wychować  swe  potomstwo  a  Pan
Kazimierz  założył  gniazdo  w  pomieszczeniu  dawnej  stajni
dworskiej  i  ściąga  do  niego  starocie  by  ocalić  je  od
zapomnienia. O osobliwościach tego gniazda możemy dowiedzieć
się w tej audycji. Zapraszamy.

 

https://radiosovo.pl/wp-content/uploads/2024/05/Audycja-Gniazd
o-staroci.mp3

Foto: Teresa Sokołowska

 

 

https://radiosovo.pl/gotowyw-gniezdzie-staroci/
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Liczymy i wspominamy WOŚP w
Krośnie
Wciąż liczone są pieniądze zebrane w tym roku przez Wielką

https://radiosovo.pl/jak-wosp-grala-w-krosnie/
https://radiosovo.pl/jak-wosp-grala-w-krosnie/


Orkiestrę Świątecznej Pomocy. Dokładną kwotę poznamy 27 marca.
Dziś wracamy do finału w Krośnie. 

Wyrzutnie,  radiostacje,  tatuaże  i  drożdżówki  w  cieniu
kolorowych  puszek  kwestujących  wolontariuszy.  Takie  i  inne
obrazki  można  było  zobaczyć  w  trakcie  tegorocznej  WOŚP.
Poznajcie organizację tej wielkiej zbiórki od kuchni, ciekawe
sposoby  dotarcia  do  darczyńców   i  posłuchajcie  co  o  tym
szczytnym celu sądzą organizatorzy, wolontariusze i sponsorzy
tegorocznego finału.

https://radiosovo.pl/wp-content/uploads/2024/02/Jak-WOSP-grala
-w-Krosnie.mp3

foto: Sławomir Bloch

https://radiosovo.pl/wp-content/uploads/2024/02/Jak-WOSP-grala-w-Krosnie.mp3
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Linki:

https://www.facebook.com/search/top?q=wo%C5%9Bp%20krosno

https://www.wosp.org.pl/

FILM: Śpiewamy „Sto lat” na
185 głosów
To najpiękniejsze „Sto lat” jakie można sobie wyobrazić! 
Śpiewają je dla Portalu Radia SoVo dziennikarze i słuchacze –
łącznie 30 grup (25 grup dziennikarzy oraz 5 grup Słuchaczy).
Łącznie  w  nagraniu  wzięło  udział  185  osób!  Po  takich
życzeniach Radio SoVo i portal muszą być z nami długie lata. 

https://radiosovo.pl/wp-content/uploads/2021/12/stolat3a.mp4

W filmie wystąpili:

Dziennikarze z Niepełnosprawnością Intelektualną z: Otwocka,

https://radiosovo.pl/film-spiewamy-sto-lat-na-185-glosow/
https://radiosovo.pl/film-spiewamy-sto-lat-na-185-glosow/
https://radiosovo.pl/wp-content/uploads/2021/12/stolat3a.mp4


Koła,  Gdańska,  Mokrzeszowa,  Biskupca,  Warszawy,  Tczewa,
Bytomia, Żor, Poznania i Rymanowa

Dziennikarze z Oddziałów Senioralnych w: Krośnie, Kłobucku,
Legionowie,  Nysie,  Giżycku,  Bytomiu,  Łodzi,  Gniewie,
Kołobrzegu,  Olsztynie,  Sanoku,  Środzie  Wielkopolskiej,
Świdnicy i Bydgoszczy

Słuchacze Podnoszący Swoje Kompetencje Cyfrowe z: Hrubieszowa,
Polic, Przemyśla, Alojzowa, Nowelina i Pyrzyc

Montaż: Gdańsk

KONKURS – poleć szkolenie i
zdobądź nagrody
Poleć  Akademię  Seniora  SoVo  i  zgarnij  nagrody!  Wystarczy
namówić kogoś ze swojej rodziny i/lub znajomych do rejestracji
i wzięcia udziału w szkoleniu online. Im więcej NOWYCH osób
zarejestruje się na zajęcia i powoła na Ciebie – tym więcej
nagród zdobędziesz.

To naprawdę proste!

Namawiasz np. swoją przyjaciółkę, partnera, sąsiadkę, krewnego

https://radiosovo.pl/polec-szkolenie/
https://radiosovo.pl/polec-szkolenie/


do wzięcia udziału w jednym z listopadowych szkoleń w ramach
Akademii Seniora SoVo.

Kalendarz szkoleń: www.radiosovo.pl/akademia-seniora

Namówiona  przez  Ciebie  osoba  wypełnia  formularz
rejestracyjny:  www.radiosovo.pl/formularz-rejestracyjny  i  w
specjalnej rubryce na samym dole formularza wpisuje Twoje imię
i nazwisko oraz email jako osoby rekomendującej.

Im więcej NOWYCH osób namówisz, tym więcej nagród od nas dosta
niesz.

Uwaga! Jako NOWE osoby liczą się tylko ci, którzy do tej pory:

nie rejestrowali się i nie uczestniczyli w szkoleniach w
ramach Akademii Seniora SoVo,
nie  brali  udziału  w  szkoleniach  dla  otoczenia  i
studentów,
nie są naszymi oficjalnymi słuchaczami i dziennikarzami
(czyli  biorą  udział  w  zorganizowanych  działaniach  i
wypełnili formularz uczestnictwa w projekcie)

Osoba rejestrująca się na szkolenie musi być pełnoletnia i
mieszkać w Polsce.

NAGRODY z logo Radia SoVo dla polecającego

1 nowa osoba: notes i długopis

http://www.radiosovo.pl/akademia-seniora
http://www.radiosovo.pl/formularz-rejestracyjny


2 nowe osoby: 2 notesy i 2 długopisy
3 nowe osoby: 2 notesy, 2 długopisy + 2 płócienne torby
4 nowe osoby: 2 notesy, 2 długopisy, 2 płócienne torby  + kube
k
5 nowych osób: 2 notesy, 2 długopisy, 2 płócienne torby + 2 ku
bki
Ponad 5 osób: 2 notesy, 2 długopisy, 2 płócienne torby, 2
kubki + pendrive

Do  30  listopada  podliczymy  wszystkie  rejestracje  z
rekomendacją  i  zawiadomimy  mailowo  osoby  polecające  o
zdobytych  nagrodach.
Wysyłki będą realizowane od 5 do 15 grudnia do paczkomatów inP
ost.

POSTANOWIENIA OGÓLNE



Konkurs jest organizowany pod nazwą „Poleć szkolenie” i jest
zwany dalej: „Konkursem”.
Organizatorem  Konkursu  jest  Fundacja  Pro  Cultura.  Konkurs
zostanie  przeprowadzony  z  wykorzystaniem  strony
www.radiosovo.pl  oraz  profilu  Facebook-ego  Radio  SoVo  –
dostępne  radio  internetowe  od  dnia  08.11.2022  roku  do
20.11.2022  roku.

NAGRODY

Nagrodą w Konkursie będzie pakiet gadżetów Radia SoVo, których
liczba i rodzaj będzie zależny od liczby NOWYCH* osób, które
zarejestrują się na szkolenie.
Celem  zapewnienia  prawidłowej  organizacji  Konkursu,
Organizator powołuje komisję konkursową. Wszelkie wątpliwości
dotyczące  zasad  Konkursu,  interpretacji  i  postanowień  tego
Regulaminu rozstrzyga Organizator.
Zdobywcy  nagród  zostaną  powiadomieni  o  wygranej  pocztą
elektroniczną lub telefonicznie w przeciągu 5 (pięciu) dni
roboczych od zakończenia Konkursu, na adres email lub numer
telefonu wskazany przez nich w trakcie Konkursu.
Celem  potwierdzenia  chęci  przyjęcia  nagrody,  powiadomiony
Zdobywca powinien odpowiedzieć na przesłaną e-mailem wiadomość
w terminie 5 (pięciu) dni od dnia wysłania powiadomienia o
przyznaniu  nagrody,  pod  rygorem  przepadnięcia  prawa  do
nagrody.

DANE OSOBOWE UCZESTNIKÓW KONKURSU

Warunkiem udziału w Konkursie jest podanie przez Uczestnika
Konkursu prawdziwych danych osobowych, tj.: imienia, nazwiska,
adresu, konta poczty elektronicznej, numeru tel. kontaktowego
niezbędnych do przekazania nagrody.



Dane  osobowe  Uczestnika,  o  których  mowa  powyżej,  będą
przetwarzane  przez  Organizatora  w  jego  siedzibie  w  celu
przeprowadzenia  Konkursu,  wyłonienia  zwycięzców,
poinformowania  o  nagrodzie  i  przekazania  nagrody  oraz
rozliczenia podatku. Właściciel danych osobowych ma prawo do
dostępu do danych osobowych i do ich poprawiania w siedzibie
Organizatora.  Podanie  danych  osobowych  jest  obowiązkowe,
konieczne do wzięcia udziału w Konkursie.

REKLAMACJE

Reklamacje  dotyczące  Konkursu  mogą  być  składane  przez
Uczestników Konkursu za pośrednictwem, poczty elektronicznej
na  adres  akademia@radiosovo.pl  przez  cały  czas  trwania
Konkursu, jednakże nie później niż w terminie 14 dni od daty
zakończenia Konkursu.
O zachowaniu terminu decyduje data nadania reklamacji.
Reklamacje  wpływające  po  zakreślonym  terminie  nie  będą
rozpatrywane.

POSTANOWIENIA KOŃCOWE

Organizator  ma  prawo  do  zmiany  postanowień  niniejszego
Regulaminu,  o  ile  nie  wpłynie  to  na  pogorszenie  warunków
uczestnictwa  w  Konkursie,  jednak  tylko  z  ważnych  przyczyn
podyktowanych  względami  organizacyjnymi,  ekonomicznymi  lub
prawnymi.  Dotyczy  to  w  szczególności  zmian  terminów
poszczególnych  czynności  konkursowych.  Zmieniony  Regulamin
obowiązuje  od  momentu  poinformowania  o  zmianie  przez
publikację informacji o zmianie i zmienionego Regulaminu na
stronie www.radiosovo.pl.
Organizator zastrzega sobie prawo weryfikacji, czy Uczestnicy
spełniają  warunki  określone  w  Regulaminie.  W  tym  celu



Organizator  może  żądać  od  Uczestnika  złożenia  określonych
oświadczeń,  podania  określonych  danych  bądź  przedłożenia
określonych dokumentów. Odmowa Uczestnika wyklucza Uczestnika
z Konkursu, o ile wątpliwości Organizatora są uzasadnione.
Zgłoszenie udziału w Konkursie oznacza, iż Uczestnik Konkursu
zapoznał się z treścią Regulaminu i przedmiotowy Regulamin
akceptuje.

Transmisja  KONFERENCJI  –
start środa 22 czerwca godz.
11:00 ZAPRASZAMY
Zapraszamy na Konferencję “SoVo – dostępne radio internetowe”
–  jak  podnosimy  kompetencje  cyfrowe  osób  dorosłych  ze
szczególnymi potrzebami”. Kompetencje cyfrowe są potrzebne w
niemal każdej sferze życia. Jak kształcić je wśród osób ze
szczególnymi  potrzebami?  Jak  uczenie  dorosłych  zamienić  w
interesujące wyzwanie? Opowiemy o tym podczas konferencji 22
czerwca 2022 r, której transmisję można będzie obejrzeć online
na naszej stronie i FB.  

Program

10.00 – 11.00 Rejestracja osób uczestniczących 

https://radiosovo.pl/transmisja-konferencji-start-sroda-22-czerwca-godz-1100/
https://radiosovo.pl/transmisja-konferencji-start-sroda-22-czerwca-godz-1100/
https://radiosovo.pl/transmisja-konferencji-start-sroda-22-czerwca-godz-1100/


11.00  –  11.20  Powitanie  gości.  Poznajcie  projekt  “SoVo  –
dostępne radio internetowe” 

Magdalena Janczewska, prezeska Fundacji Pro Cultura i
redaktorka naczelna Radia SoVo 
Anna Kwiatkowska, wicenaczelna Radia SoVo 

11.20 – 11.35 Co o Radiu SoVo mówią słuchacze i dziennikarze –
projekcja filmu

11:35  –  11:50  Wzrost  kompetencji  cyfrowych  uczestników
projektu – prezentacja wyników badań 

Katarzyna Szwedor, specjalistka ds. badania kompetencji
cyfrowych  oraz  efektywności  działań  szkoleniowych  dla
osób dorosłych 
Marzena  Bałtowska-Jucha,  specjalistka  ds.  badania
kompetencji  cyfrowych  osób  z  niepełnosprawnością
intelektualną

11.50 – 12.20 Panel ekspercki 

Czy  w  Polsce  skutecznie  walczymy  z  wykluczeniem  cyfrowym?
Plany, strategie, dobre praktyki 

Paweł Wdówik, sekretarz stanu w Ministerstwie Rodziny,
Pracy i Polityki Społecznej oraz pełnomocnik rządu ds.
osób niepełnosprawnych 
Aleksandra Ungier – Lambrecht, dyrektorka Bura Projektów
Rozwoju Kompetencji Cyfrowych, Centrum Projektów Polska



Cyfrowa
Emilia  Załuska,  zastępczyn  dyrektora  Centrum  Rozwoju
Kompetencji  Cyfrowych  w  Kancelarii  Prezesa  Rady
Ministrów
Moderator: Magdalena Janczewska, prezeska Fundacji Pro
Cultura 

12.20 – 12.45 Panel dyskusyjny

Czego się nauczyłem dzięki Radiu SoVo?

Dziennikarze i liderzy grup radiowych oraz słuchacze  

Moderator: Anna Kwiatkowska, wicenaczelna Radia SoVo

Prezentujemy Radio SoVo – 19
kwietnia transmisja online na
prestiżowej konferencji
W środę (19 kwietnia) Magdalena Janczewska, prezeska Fundacji
Pro  Cultura  i  redaktorka  naczelna  Radia  SoVo  będzie
prezentować projekt na konferencji Fundusze Europejskie dla
dostępności  organizowanej  przez  Ministerstwo  Funduszy  i
Polityki Regionalnej.

https://radiosovo.pl/urodziny-www-radiosovo-pl-copy/
https://radiosovo.pl/urodziny-www-radiosovo-pl-copy/
https://radiosovo.pl/urodziny-www-radiosovo-pl-copy/


Magdalena  Janczewska  wystąpi  w  panelu  Dobre  praktyki  z
Funduszy Europejskich o godz. 13:00.

Wydarzenie jest transmitowane na żywo

LINK Transmisja

Fundusze  Europejskie  dla  dostępności  –  5  lat  Programu
Dostępność  Plus

19–20  kwietnia  2023  r.,  Warszawa,  Ministerstwo  Funduszy  i
Polityki Regionalnej 

19 kwietnia – środa

Program Dostępność Plus – podsumowanie

Moderator: Mariusz Rytel, dziennikarz

9:00–10:00  Powitalna kawa/symulacje niepełnosprawności
w sali B
10:00–10:15 Podsumowanie pięciu lat Programu – Grzegorz
Puda,  Minister  Funduszy  i  Polityki  Regionalnej,
Małgorzata  Jarosińska-Jedynak,  sekretarz  stanu  w
Ministerstwie Funduszy i Polityki Regionalnej
10:15–10:35  Mowa  motywacyjna  –  Marta  Zając,  „Wonder
Woman on Wheels” 
10:35–11:35  Panel  dyskusyjny  –  efekty  Programu
Dostępność Plus

https://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/strony/o-funduszach/fundusze-europejskie-bez-barier/dostepnosc-plus/konferencja-5-lat-dostepnosci-plus/transmisja/


Minister  Małgorzata  Jarosińska-Jedynak,  sekretarz  stanu  w
Ministerstwie  Funduszy  i  Polityki  Regionalnej  –
moderator         

Uczestnicy panelu:

1. Szymon Giżyński, Sekretarz Stanu, Ministerstwo Kultury i
Dziedzictwa Narodowego
2. Marzena Machałek, Sekretarz Stanu, Pełnomocnik Rządu do
spraw  wspierania  wychowawczej  funkcji  szkoły  i  placówki,
edukacji włączającej oaz kształcenia zawodowego, Ministerstwo
Edukacji i Nauki
3. Marcin Martyniak, Podsekretarz Stanu, Ministerstwo Zdrowia
4. Paweł Wdówik, Sekretarz Stanu, Pełnomocnik Rządu do spraw
osób  niepełnosprawnych,  Ministerstwo  Rodziny  i  Polityki
Społecznej
5. Katarina Ivanković-Knežević, Dyrektor Dyrekcji Generalnej
do  spraw  Zatrudnienia,  Spraw  Społecznych  i  Włączenia
Społecznego,  Komisja  Europejska  (połączenie  on-line)

11:35–12:05 Przerwa kawowa/symulacje niepełnosprawności
w sali B
12:05–13:05  Przykłady  projektów  i  inicjatyw  dla
dostępności

Krzysztof Michałkiewicz, Prezes Zarządu PFRON1.
„Projekty i inicjatywy realizowane przez PFRON na rzecz
dostępności”
Paweł Chorąży, Dyrektor Pionu Funduszy Europejskich BGK2.
„Fundusz dostępności – narzędzie  wsparcia finansowego
dla  poprawy  dostępności  mieszkalnictwa  i  usług
publicznych”
dr hab. inż. Katarzyna Jach, Pełnomocniczka Rektora ds.3.



Osób z Niepełnosprawnościami, Politechnika Wrocławska
„Dostępna  uczelnia  –  doświadczenia  Politechniki
Wrocławskiej”   
Kamil Kowalski, Dyrektor Fundacji Integracja4.
„Przyszłość dostępności”

13:05–13:50 Dobre praktyki z Funduszy Europejskich

Magdalena Janczewska – Prezeska Fundacji Pro Cultura,1.
Redaktorka naczelna Radia SoVo
„Dostępne radio internetowe”
Konrad Fijołek – Prezydent Miasta Rzeszowa2.
„Przestrzeń miejska bez ograniczeń”
dr Michał Mazur – Ministerstwo Zdrowia3.
„Dostępność w ochronie zdrowia”

13:50–14:15  Podsumowanie  i  wprowadzenie  do  kolejnego
dnia konferencji przez moderatorów
14:15–15:00 Obiad

20 kwietnia – czwartek

Moderator:  Katarzyna  Dinst,  Certyfikowana  Trenerka  Biznesu,
Ekspertka ds. dostępności

Dostępność w biznesie – szanse i wyzwania

9:00–9:30 Rejestracja/powitalna kawa
9:30–9:45  Wystąpienie  otwierające  drugi  dzień
konferencji – Małgorzata Jarosińska-Jedynak, sekretarz



stanu w Ministerstwie Funduszy i Polityki Regionalnej
9:45–10:00  Przemówienie  nt.  Europejskiego  Aktu
Dostępności (EAA)
Inmaculada  Placencia  Porrero,  DG  EMPL,  Komisja
Europejska
„Europejski Akt o Dostępności (EAA) czyli konsekwentne
budowanie prawa każdego do dostępności”
10:00–10:15 Przemówienie nt. Accessible EU Center
Jesús  Hernández  Galán,  Dyrektor  ds.  Dostępności  i
Innowacyjności, Fundacja ONCE
„Nowe  europejskie  centrum  wiedzy  na  rzecz  budowania
bardziej dostępnej Europy”
10:15–10:45  Przykłady  dostępnych  i  inspirujących
projektów z Funduszy Europejskich
Wioletta  Wilimska  –  Dyrektor  Regionalnego  Ośrodka
Polityki Społecznej w Krakowie
„Innowacje Społeczne – małe kroki do dużej dostępności”
Kamil Laszuk i Ida Laszuk – M Sp. z o.o.
„Musicon – od pomysłu do innowacji”
10:45–11:30 Przerwa kawowa/symulacje niepełnosprawności
w sali B
11:30–12:45 Panel dyskusyjny „Dostępność w biznesie –
szanse, wyzwania, różne perspektywy”

Stephane Leblois, Dyrektor ds. Partnerstw, The Valuable1.
500
„Wielkość i wartość rynku dostępnego biznesu      
Weronika Bajbak, Dyrektorka ds. relacji z administracją2.
publiczną w Microsoft Polska
„Dostępność  jako  korzyści  i  wartości  –  strategiczne
podejście marki”      
Łukasz Wysocki, współzałożyciel marki odzieżowej FunWear3.
„Dostępność czyli jakość, innowacja i wyrównywanie szans
na przykładzie odzieży adaptacyjnej”    
Marta Mikliszańska, Szefowa działu Public Affairs i ESG,4.
Allegro



„Dostępność  jako  element  zrównoważonej,  odpornej  i
ukierunkowanej na cel organizacji (ESG)”        
Artur  Marcinkowski,  założyciel  Fundacji  Widzialni,5.
wizjoner i kreator dostępności cyfrowej w Polsce
„Jak przygotować biznes do wdrożenia EAA”

12:45–13:00  Power  speech  –  Rich  Donovan,  Dyrektor
Generalny, The Return on Disability Group
“Zachwycające  doświadczenia  konsumentów  –  korzyścią
ekonomiczną dla każdego”
13:00 Zamknięcie konferencji
13:05 Obiad

26 i 28 stycznia Radio SoVo
nadaje  na  żywo!  W  piątek
zapraszamy o 12:00
26 stycznia (środa) o godzinie 13:00 nadawać będą dziennikarze
z  naszej  Grupy  Radiowej  z  Osobami  z  Niepełnosprawnością
Intelektualną z Gdańska, a 28 stycznia (piątek) o 12:00 – na
żywo  będzie  można  posłuchać  programu  przygotowanego  przez
grupę z Jarosławia.

Wystarczy o odpowiedniej godzinie, na stronie głównej kliknąć
w czerwony napis „Słuchaj Radia SoVo”.

Trzymamy kciuki za naszych dziennikarzy. Na pewno ucieszą się

https://radiosovo.pl/nadajemy-na-zywo/
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z Waszych komentarzy

Okolice Krosna Zimą
Turystyka zimowa kojarzy się nam przede wszystkim ze sportami
zimowymi, ale zimowa aura to również dobry czas na zwiedzanie
najbliższych okolic. 

Okolice Krosna obfitują w zabytkowe dworki, muzea i miejsca
pamięci, które można odwiedzić również poza letnim sezonem
turystycznym.  Dziennikarze  Radia  SoVo  na  początku  grudnia
postanowili  zwiedzić  najciekawsze  miejsca,  w  tym  Muzeum
Kultury  Szlacheckiej  w  Kopytowej  czy   Muzeum  w  Nowym
Żmigrodzie i sprawdzić jak prezentują się one zimą. Więcej w
relacji video. 

Przedsięwzięcie zostało dofinansowane ze środków Fundacji Pro
Cultura w ramach projektu „Pro Cultura łączy wolontariuszy i
wspiera  kompetencje  cyfrowe  beneficjentów”  finansowanego  z

https://radiosovo.pl/minigran/


Korpus Solidarności – Rządowego Programu Wspierania i Rozwoju
Wolontariatu Systematycznego na lata 2018-2030

https://radiosovo.pl/wp-content/uploads/2023/12/okolice-krosna
.mp4
Wideo zrealizowane w ramach projektu „Radio SoVo i UTW na
cyfrowo” finansowanego ze środków „Programu wieloletniego na
rzecz Osób Starszych „Aktywni+” na lata 2021-2025” 

 

linki:

www.radiosovo.pl

www.utw-krosno.pl

 

https://radiosovo.pl/wp-content/uploads/2023/12/okolice-krosna.mp4
https://radiosovo.pl/wp-content/uploads/2023/12/okolice-krosna.mp4
https://www.pro-cultura.pl/2023/08/14/radio-sovo-i-utw-na-cyfrowo/
https://www.pro-cultura.pl/2023/08/14/radio-sovo-i-utw-na-cyfrowo/


FILM:  Konkurs  Mikołajkowo  –
Urodzinowy ROZSTRZYGNIĘTY!
W konkursie wzięło udział prawie 70 osób. Poziom komentarzy
był tak wysoki, że jury przyznało nagrody aż siedmiu osobom.
Nagrody  wylosowano  natomiast  dla  10  słuchaczy  Radia  SoVo.
Zobacz film z losowania, a pod filmem wymieniliśmy wszystkie
nagrodzone osoby.

https://radiosovo.pl/konkurs-wyniki/
https://radiosovo.pl/konkurs-wyniki/


Na maile, które podano wpisując komentarz został wysłany mail
z informacją o wygranej oraz prośba, aby jak najszybciej podać
nam adres, na który zostanie wysłana nagroda. Jeśli znajdujesz
się wśród osób nagrodzonych, a nie otrzymałeś maila (może
wkradł  się  jakiś  błąd)  –  to  napisz  do  nas  sam  na  adres
radio@radiosovo.pl. W tytule maila wpisz słowo „Konkurs”

Gratulujemy!

https://radiosovo.pl/wp-content/uploads/2021/12/Konkurs-wyniki
_1.mp4
 
Nagrody Jury

Asia Hajduk – 11.12.2021, 22:43
Krzysztof Klimowicz – 10.12.2021, 11:06
Beata Oliwiak – 9.12.2021, 11:47
Katarzyna Wierzchowska – 9.12.2021, 11:13
Karolina –  7.12.2021, 17:18
Milena – 7.12.201, 12:00
Irena dziennikarka Radia SoVo UTW Bytom – 6.12.2021,
20:32

Nagrody – losowanie

Paulina z Działdowa – 10.12.2021, 12:24
Agnieszka – 10.12.2021, 11:35
Kamila – 7.12.2021, 14:25
Marzena – 10.12.2021, 11:21
Zenon – 7.12.2021, 9:32
Kamila – 9.12.2021, 9:54
Iza – 8.12.2021, 12:33
Alan Karpiński – 7.12.2021, 10:17
Zbyszek – 8.12.2021, 16:52
Sylwester – 10.12.2021, 12:31

Nagroda pozakonkursowa Redaktor Naczelnej

mailto:radio@radiosovo.pl
https://radiosovo.pl/wp-content/uploads/2021/12/Konkurs-wyniki_1.mp4
https://radiosovo.pl/wp-content/uploads/2021/12/Konkurs-wyniki_1.mp4


Magda – 12.12.2021, 23:10

Po  co  nam  Elvis,  po  co
Marilyn? Radiu SoVo „Sto lat”
śpiewa Wojtek
Wojtek Frankowski – dziennikarz Radia SoVo z Łodzi zrobił
jubilatowi  taką  niespodziankę.  Jak  Wam  się  podoba  jego
wykonanie? 

https://radiosovo.pl/wp-content/uploads/2021/12/wojtek-z-napis
ami.mp4

Marylin Monroe śpiewa „Sto lat”

Elvis Presley śpiewa „Sto lat”

KONKURS – złóż życzenia Radiu
SoVo i napisz za co je lubisz
6 grudnia w Mikołajki ogłaszamy nasz konkurs, który potrwa do
północy (24:00) 11 grudnia. To właśnie 11 grudnia 2020 roku
uruchomiliśmy po raz pierwszy nasz portal www.radiosovo.pl. Z
okazji pierwszych urodzin portalu i (spóźnionych) dziesiątych

https://radiosovo.pl/wojtek-spiewa-sto-lat/
https://radiosovo.pl/wojtek-spiewa-sto-lat/
https://radiosovo.pl/wojtek-spiewa-sto-lat/
https://radiosovo.pl/wp-content/uploads/2021/12/wojtek-z-napisami.mp4
https://radiosovo.pl/wp-content/uploads/2021/12/wojtek-z-napisami.mp4
https://www.youtube.com/watch?v=Vg5HIMnPx7k
https://www.youtube.com/watch?v=GIqGe-Eb-18
https://radiosovo.pl/konkurs-zloz-zyczenia-radiu-sovo-i-napisz-za-co-je-lubisz/
https://radiosovo.pl/konkurs-zloz-zyczenia-radiu-sovo-i-napisz-za-co-je-lubisz/


urodzin Radia SoVo oraz zbliżających się Świąt mamy dla Was
konkurs.

Może wziąć w nim udział każdy kto napisze pod tym postem
komentarz.

Komentarz MUSI zawierać przynajmniej jedną z tych informacji:

a) czy lubię Radio SoVo albo co sądzę o Radiu SoVo;

b) za co lubię Radio SoVo, co mi się podoba na portalu;

c) co chciałbym życzyć portalowi www.radiosovo.pl z okazji
jego pierwszych urodzin.

Wśród autorów, wszystkich komentarzy zostanie rozlosowanych 10
zestawów gadżetów Radia SoVo.

Każdy duży zestaw składa się z:

1 kubek
1 płócienna torba
1 notes
1 długopis

Dodatkowo  wśród  wszystkich  komentarzy  Jury  wybierze  3
najciekawsze.



Każda z wybranych osób dostanie zestaw specjalny składający
się z:

1 T-shirt
1 kubek
1 płócienna torba
1 notes
1 długopis
ŚWIĄTECZNA NIESPODZIANKA

UWAGA!

Pisząc komentarz podpisz go swoim imieniem lub pseudonimem i
koniecznie podaj swój poprawny, indywidualny adres mailowy.
Adres ten będzie widoczny tylko dla organizatorów konkursu i
pozwoli  na  odezwanie  się  do  Ciebie,  jeśli  zostaniesz
wylosowany  lub  wybrany  przez  jury.

SPRAWDZAJ  REGULARNIE  SKRZYNKĘ  MAILOWĄ  w  przypadku  wygranej
poprosimy Cię o podanie adresu, na który mamy wysłać nagrodę.
Jeśli chcesz dostać prezent jeszcze przed Świętami, odpowiedz
nam jak najszybciej.

REGULAMIN KONKURSU (kliknij, aby otworzyć)

https://radiosovo.pl/wp-content/uploads/2021/12/Konkurs-Mikolajkowo-Urodzinowy.pdf


11  grudnia  –  pierwsze
urodziny  portalu
www.radiosovo.pl  –
podsumowujemy rok
W sobotę 11 grudnia mija dokładnie rok od pierwszej odsłony
portalu. Radiosovo.pl – to miejsce niezwykłe i  jedyne na
świecie o takiej skali i rozmachu. Audycje i materiały wideo
tworzy tam 160 dziennikarzy – amatorów z całej Polski. Połowa
z nich to osoby z niepełnosprawnością intelektualną, a druga
połowa – seniorzy. Radio SoVo uczy, bawi i w sposób niebanalny
pozwala podnosić kompetencje cyfrowe.

https://radiosovo.pl/wp-content/uploads/2021/12/sto-lat-zmonto
wany.mp4
Portal www.radiosovo.pl w liczbach

20 000 unikalnych użytkowników
160 dziennikarzy – amatorów
15  oddziałów  senioralnych  (Kołobrzeg,  Gniew,  Giżycko,
Olsztyn, Środa Wlk., Kłobuck, Bytom, Bydgoszcz, Nysa,
Świdnica, Sanok, Krosno, Łódź, Legionowo)
15  oddziałów  z  osobami  z  niepełnosprawnością
intelektualną  (Gdańsk,  Tczew,  Biskupiec,  Bytom,  Koło,
Jarosław,  Wyszków,  Nidzica,  Warszawa,  Otwock,  Żory,
Rymanów, Warszawa, Poznań, Kędzierzyn Koźle)
7 min. 30 sek. – średni czas zaangażowania użytkownika
portalu
445 audycji podcastowych
110 materiałów w Bibliotece
70 materiałów wideo
16 list przebojów
7 konkursów

https://radiosovo.pl/urodziny-www-radiosovo-pl/
https://radiosovo.pl/urodziny-www-radiosovo-pl/
https://radiosovo.pl/urodziny-www-radiosovo-pl/
https://radiosovo.pl/urodziny-www-radiosovo-pl/
https://radiosovo.pl/wp-content/uploads/2021/12/sto-lat-zmontowany.mp4
https://radiosovo.pl/wp-content/uploads/2021/12/sto-lat-zmontowany.mp4
http://www.radiosovo.pl/


Portal www.radiosovo.pl jest sercem projektu „SoVo – dostępne
radio internetowe”. Projekt wystartował na początku 2020 roku
i  realizowany  jest  z  grantu  pochodzącego  z  Programu
Operacyjnego  Polska  Cyfrowa.

Radio SoVo w obecnym kształcie wywodzi się z dobrej praktyki,
którą zapoczątkowało Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z
Niepełnosprawnością Intelektualną (PSONI) ponad dekadę temu.

O  dobrej  praktyce:
https://radiosovo.pl/o-projekcie/dobra-praktyka/

Obecny  projekt  realizowany  jest  w  partnerstwie  trzech
organizacji: Fundacja Pro Cultura (lider), PSONI oraz Fundacja
Zaczyn, a docelowo jego odbiorcami będzie ponad 5 tys. osób.

O projekcie: https://radiosovo.pl/o-projekcie/opis/

Na  www.radiosovo.pl  znajdziemy  audycje  podcastowe,  listy
przebojów oraz materiały wideo tworzone przez dziennikarzy –
amatorów z całej Polski.

Treści na portal przygotowywane są w 30 oddziałach Radia SoVo:
15 senioralnych – działających przy Uniwersytetach Trzeciego
Wieku  oraz  15  utworzonych  przy  kołach  PSONI,  w  których
działają osoby z niepełnosprawnością intelektualną.

Każdy  oddział  wyposażono  w  nowoczesny  sprzęt  (m.  in.
komputery, miksery, mikrofony, kamery, tablety, dyktafony)  –
słowem  wszystko  co  jest  potrzebne  do  realizacji
profesjonalnego radia. Zadbano także o szkolenia z warsztatu
dziennikarskiego, emisji głosu, praw autorskich oraz montażu
audio i wideo.

Portal to także obszerna Biblioteka podzielona na 9 działów
tematycznych, a w niej m. in. opracowania, poradniki oraz
materiały tworzone przez specjalistów i ekspertów, które w
przystępny sposób pomagają poruszać się w gąszczu cyfrowej
rzeczywistości.

http://www.radiosovo.pl/
https://radiosovo.pl/o-projekcie/dobra-praktyka/
https://radiosovo.pl/o-projekcie/opis/
http://www.radiosovo.pl/


Radio SoVo to również otwarte i zamknięte szkolenia z zakresu
podnoszenia  kompetencji  cyfrowych.  Uczestnicy  mogą  zdobyć
praktyczne umiejętności oraz poszerzyć swoją wiedzę w zakresie
korzystania z Internetu, w tym m. in.: utrzymywania relacji z
bliskimi, dbałości o prywatność, wyszukiwania informacji, e-
płatności, czy też aplikacji mobilnych na smartfony.

Od listopada 2021 roku w ramach projektu wystartowała Akademia
Seniora SoVo, czyli cykliczne, bezpłatne wykłady online dla
osób w wieku 55+. Może w nich uczestniczyć każdy, kto się
zarejestruje. Łącznie odbędzie się 80 webinariów.

Akademia: https://radiosovo.pl/akademia-seniora/

Wiersz  z  okazji  pierwszych
urodzin  portalu
www.radiosovo.pl
Zygmunt Malewicz, dziennikarz z Senioralnego Oddziału Radia
SoVo w Legionowie napisał wiersz z okazji urodzin portalu.
Zapraszamy!

https://radiosovo.pl/wp-content/uploads/2021/12/wiersz-Zygmunt
-Malewicz.mp4

https://radiosovo.pl/akademia-seniora/
https://radiosovo.pl/wiersz-rocznica-recytacja-video/
https://radiosovo.pl/wiersz-rocznica-recytacja-video/
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https://radiosovo.pl/wp-content/uploads/2021/12/wiersz-Zygmunt-Malewicz.mp4
https://radiosovo.pl/wp-content/uploads/2021/12/wiersz-Zygmunt-Malewicz.mp4


Szkolenia,  integracja  i
mnóstwo pozytywnej energii –
relacja ze Zlotu Radia SoVo
23-25 września 2021 roku odbył się Zlot Radia SoVo. Za nami
trzy dni integracji, zabawy i szkolenia. Dziennikarze z 15
oddziałów radia Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną i 15
oddziałów  Senioralnych  Grup  Radiowych  mieli  przyjemność
spotkać się w Falentach i wymienić się swoimi doświadczeniami
w  pracy.  Na  szkoleniu  poznaliśmy  m.in.  nowe  techniki
dziennikarskie, poznaliśmy zasady obróbki dźwięku i montażu
wideo, ponadto nauczyliśmy się czym jest streaming ponieważ
Radio SoVo już niedługo nadawać będzie NA ŻYWO!!!

Zapraszamy  do  wysłuchania  relacji  ze  Zlotu  Radia  SoVo
przygotowanej  przez  dziennikarzy  PSONI  WTZ  w  Biskupcu.

https://radiosovo.pl/wp-content/uploads/2021/10/Relacja-ze-Zlo
tu-Radia-SoVo.mp3
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https://radiosovo.pl/relacja-ze-zlotu-radia-sovo/
https://radiosovo.pl/relacja-ze-zlotu-radia-sovo/
https://radiosovo.pl/wp-content/uploads/2021/10/Relacja-ze-Zlotu-Radia-SoVo.mp3
https://radiosovo.pl/wp-content/uploads/2021/10/Relacja-ze-Zlotu-Radia-SoVo.mp3






 




